

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
215	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
217	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
221	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
223	Фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
224	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
228	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
229	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
231	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
233	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
234	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
235	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
236	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
237	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
238	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
239	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
240	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
241	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
242	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
244	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
245	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
246	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
247	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
248	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
249	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
250	Врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
251	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель по перевозке больных	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
253	Фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
254	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
256	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
257	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Заведующий амбулаторией - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
259	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
260	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
262	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
263	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
264	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
266	Фельдшер	2	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
267	Заведующий структурного подразделения - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
268	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
269	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет						

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00